
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Instytut Nauk o Morzu i Środowisku
70-383 Szczecin, ul. Mickiewicza 16

tel. 91 444 24 61

Uchwała nr 07/2019
Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu planu rzeczowo-finansowego 

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku na rok 2020

Działając na podstawie § 149 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (Uchwała nr 

58/2019 Senatu US z dnia 33 maja 2019 r.) uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku pozytywnie opiniuje projekt planu 

rzeczowo-finansowego jednostki na rok 2020.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Na rzu i Środowisku

prof. Ryszard K. Borówk


